Чăвăш Республикин Куславкка районěнчи

муниципалитетăн «чăршкассинчи пуçламăш шкул-ача сачĕ»

 вĕрентÿ учрежденийĕ

	Муниципальное образовательное

учреждение "янтиковская начальная школа-детский сад»"

Козловского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ
10.10.2007 г.

№ 48
	Чăршкасси ялĕ
	дер. Янтиково

О внедрении критериев деятельности работников школы.
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 19 июля 2007 года № 45 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики "Об упорядочении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики" в Чувашской Республике и методических рекомендаций Министерство образования и молодежной политики Чувашской Республики по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Чувашской Республики приказываю:
1. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников учреждения.
2. Утвердить  и внедрить критерии и показатели для оценивания результативности деятельности работников школы по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда.
Директор школы:

Н.Н. Мартынова